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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM

Nr. 04, daté 24. 01. 2023

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT TE HARTIMIT TE PROGRAMIT BUXHETOR

AFATMESEM 2024-2026 PEER BASHKINE SKRAPAR DHE INSTITUCINEVE TE

VARESISE”

K&shilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 24.01.2023, mori né shqyrtim projektaktin e paraqitur
nga Grupi Menaxhimit Strategjik né& mbéshtetje, t& Ligjit Nr. 68/2017 “Pér Financat e Vetqeverisjes
Vendore™.neni 36 —Programi Buxhetor Afatmesem Vendor

101.06.2023

VENDOSI:
1. Q& kalendari i hartimit t&€ Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 t& jeté sipas tabelés mé
poshtéme:
l Nr. EMERTIMI | AFATI | ZBATUESI
| 1 Pergatitja e raportit per vieresimin dhe paraél;ikimin | Brenda datés Sektori te Ardhurave
afatmesem 2024-2026 t¢ té ardhurave ku t& pérfshihet- | 31.01.2023. ‘
Metodologjia e pérdorur pér parashikimin afatmesém (€ & | 1
ardhurave.-Analiza (€ cfekishme t€ politikave & reja | |
fiskale.analiza e risqeve dhe masat e mara pér pérballimin | '
e tyre si dhe paraqitja e kéti raporti nga Krvetari bashkisé
né Késhillin e Bashkisé brenda datés 31.01.2023. l
| !
12 -Miratimi i Raportit pér vierésimin dhe parashikimin t Brenda datés ] Keshilli Bashkiak |
afatmesem tc te ardhurave 2024-2026. | 28.02.2023 .‘ :
\ ‘
: —
3 -Njohja me udh&zimin e pérgatities buxhetit vendor  Brenda dates ' Dr. Financés
dérguar nga Ministria e Financave dhe parashikimi i | 10.03.2023. ‘ ;
tavaneve pérgatitore te shpenzimeve te PBA-se 2024-2026 “ dhe EMP-t
| |
4 -Paraqitja e tavaneve buxhetore ne Késhillin Bashkiak per ,
s Brenda dates
miratim. . E
15.03.2023 [ NADEMP
I ) i —
Pergatitja ¢ Projektdokumentit te PBA-se 2024-2026. dhe _ NA NZ
1
5 dergimi ne Ministrin e Financave dhe Ekonomis Brenda dates




-Shqyrtimi i raportit t& rekomandimeve t& derguar nga

Brenda dates

GMS

| 6 | Ministria e  Financave.dhe  pergatita e | 30.06.2023
1 projektdokumentit té rishikuar dhe dérgimi pér |
| ' miratim né Késhillin Bashkiak .
| | -Publikimi i dokumentit te pare te miratuar te PBA- | Brenda dates GM.S
/ | { - -
] s¢ 2024-2026 . 05.07.2023
| -Pergatitja e tavaneve perfundimtare te shpenzimeve | e o
te PBA-sé dhe dergimi ne Késhillin Bashkiak per Brenda:dates -Te[ g)lfha firejtome.
8 miratim. 20.07.2023 nﬂ:ttfciog?t e
varesis€,NJ.A
|
g | -Pergatitja e projektdokumentit te PBA-sé te
| rishikuar bashke me informacionin mbi Bfe“di d:‘es |
' rekomandimet e lena nga MF dhe dergimi ne | 42092023 GM.S |
I . Ministrin e Financave. ' {
' | \
| | !
T _ Zw | |
; Shqyrtimi rekomandimeve perfundimtare derguar nga |
| - MF.dhe pergatitja ¢ PBA 2024-2026 dhe Buxhetit | '
10 | Vietor 2024 . dergimi ne Késhillin Bashkiak pér | Brenda datés ‘
. miratim. 30.11.2023
Brenda datiss Késhilli Bashkiak

‘ [E——
“ | Miratimi i PBA-se 2024-2026 dhe Buxhetit Vjetor
\ | 2024,

25.12.2023

| afatmesem 2024-2026 dhe buxhetit Vjetor 2024,

' = , Publikimi i dokumentit te plot te programit buxhetor |

Brenda datés
31.12.2023

Népunesi Autorizues

|

j
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vetégevensjen vendore

Vendimi u miratua me 11 vota Pro, Kundér— 1. Apstenim - s'ka

Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Edlira (EMBI

Pér zbatimiu ¢ kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria e Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave
Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikes 6. 1€ nenit 55. t& Ligjit Nr. 139/2015 "Pé&r
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% Rruga: "Pasho Hysi™ Lagjia: “Clirimi™ Corovode, Skrapar Tclcfon‘:".?
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55312225 12¢mail:bashkiacorovode@ymail.com



